
Z A R Z Ą D Z E N I E   NR   BO.0050.132.2015 
BU R M I S T R Z A   OZIMKA 

 
z dnia 12 października  2015 r. 

 
 
w sprawie odwołania i ustanowienia operatora informatycznej obsługi Obwodowej 
Komisji Wyborczej nr 7 w Biestrzynniku dla wykonywania zadań w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień                 
25 października 2015 r. powołanych Zarządzeniem Burmistrza Ozimka                            
Nr BO.0050.129.2015 z dnia 1 października 2015 r.  
 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy                
( Dz. U. z 2011 r.  Nr 21, poz. 112, Nr 26 poz. 134,  Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134                      
poz. 777, Nr 147 poz.881, Nr 149 poz. 889, Nr 171 poz. 1016, Nr 217 poz. 1281,                          
Dz. U z 2012 r. poz. 894, poz. 951, poz. 1529, Dz. U. z 2014 r. poz. 179, poz. 180,                       
poz. 1072 oraz Dz. U. z 2015 r. poz. 1043, poz. 1044, poz. 1045 ) w związku z § 6 ust.1 
uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 września 2015 r. w sprawie warunków 
oraz sposobu wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 25 października                        
2015 r. zarządzam co następuje:   
 
 
§ 1. W celu zapewnienia obsługi systemu informatycznego Obwodowej Komisji Wyborczej 
nr 7 w Biestrzynniku w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień  25 października  2015 r.: 

1) odwołuję na skutek pisemnego zrzeczenia się Pana Marcina Widerę; 
2) ustanawiam operatorem informatycznej obsługi Panią Alicj ę Jonczyk - Bogutę. 

 
§ 2. Zakres wykonywanych zadań oraz terminy ich wykonania określają uchwały Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz zarządzenia Szefa Krajowego Biura Wyborczego. 
 
§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. wyborów, 
urzędnikowi wyborczemu. 

 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
                           Burmistrz Ozimka 
 
       / - / Jan Labus    


